Translated by Agata Dolacińska-Śróda

Bibliography

- “Acta Capituli Generali Bononiae celebrati Anno Domini 1564.” 1901. In *Acta Capitulum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 5:49–79. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1564).
- “Acta Capituli Generalis apud Barcinonam celebrati Anno Domini 1349.” 1899. In *Acta Capitulum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:327–32. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1349).
- “Acta Capituli Generalis apud Bononiam celebrati Anno Domini 1347.” 1899. In *Acta Capitulum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:312–21. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1347).
- “Acta Capituli Generalis apud Carcassonam celebrati Anno Domini 1342.” 1899. In *Acta Capitulum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:279–85. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1342).
- “Acta Capituli Generalis apud Cenomanum celebrati Anno Domini 1491.” 1900. In *Acta Capitulum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 3:393–415. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1491).
- “Acta Capituli Generalis apud Cesaraugustam celebrati Anno Domini 1309.” 1899. In *Acta Capitulum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:38–45. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1309).

- “Acta Capituli Generalis apud Lugdunum celebrati Anno Domini 1348.” 1899. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:321–26. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1348).
- “Acta Capituli Generalis apud Methim celebrati Anno Domini 1313.” 1899. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:62–69. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1313).
- “Acta Capituli Generalis apud Montempessulanum celebrati Anno Domini 1271.” 1898. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 1:156–61. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1271).
- “Acta Capituli Generalis apud Pragam celebrati Anno Domini 1359.” 1899. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:384–87. Romae: Ex Typographia Polyglotta 1899. (= Acta 1359).
- “Acta Capituli Generalis apud Ruthenam de Provincia Tholosana Anno Domini 1388 celebrati.” 1900. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 3:30–46. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1388).
- “Acta Capituli Generalis apud Treverim celebrati Anno Domini 1266.” 1898. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 1:131–35. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1266).
- “Acta Capituli Generalis celebrati apud Avenionem Anno Domini 1341.” 1899. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:269–79. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1341).
- “Acta Capituli Generalis celebrati apud Barcinonae Anno Domini 1574.” 1901. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 5:153–88. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1574).
- “Acta Capituli Generalis celebrati apud Carcassonam Anno Domini 1378.” 1899. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:441–60. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1378).
- “Acta Capituli Generalis celebrati Rome Anno Domini 1484.” 1900. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 3:374–90. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1484).
- “Acta Capituli Generalis Ianue celebrati Anno Domini 1305.” 1899. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 2:8–15. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1305).
- “Acta Capituli Generalis in Montepesulano celebrati Anno Domini 1247.” 1898. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 1:38–40. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1247).
- “Acta Capituli Generalis Parisius celebrati Anno Domini 1246.” 1898. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 1:33–37. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1246).
- “Acta Capituli Generalis Parisius celebrati Anno Domini 1248.” 1898. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 1:41–42. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1248).
- “Acta Capituli Generalis Romae celebrati Anno Domini 1571.” 1901. In *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Praedicatorum*, edited by Andreas Frühwirth, 5:117–53. Romae: Ex Typographia Polyglotta (= Acta 1571).